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Asia:  VN/18222/2020

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi Säteilyturvakeskuksesta ja eräiksi siihen 
liittyviksi laeiksi sekä mainittuun esitykseen liittyvät asetukset

Laki Säteilyturvakeskuksesta

Lausunto luonnoksesta

Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry (myöhemmin Unifi) kiittää mahdollisuudesta lausua. 
Unifi lausuu esityksestä kokonaisuudessaan, ei erikseen siihen sisältyvistä yksittäisistä laeista ja 
asetuksista.  

Unifi pitää hyvänä, että Säteilyturvakeskuksen tuottamien tärkeiden palvelujen järjestäminen 
tehdään myös taloudellisesti kestävällä tavalla. Muutoksessa on oleellista huolehtia palvelujen 
häiriöttömästä ja laadukkaasta tuottamisesta muutosprosessien aikana ja sen jälkeen.  

Säteilyturvakeskuksen organisaatiomuutos ei saa vaarantaa yliopistojen tutkimus- ja muun 
toiminnan tarvitsemien palvelujen saamista jatkossa. Maksuperusteiden muutos ei saa aiheuttaa 
merkittävää kustannustason nousua yliopistoille, joiden tutkimustoiminnan rahoitus on kiristyvän 
kustannuspaineen alla.  

Pidämme hyvänä, että Säteilyturvakeskusta koskeva lainsäädäntöuudistuksessa korostetaan sen 
riippumatonta asemaa ja sen myötä riippumatonta valvovan viranomaisen roolia. Johdon ja 
henkilöstön pätevyysvaatimusten tulee luonnollisesti jatkossakin perustua korkeatasoiseen 
tieteelliseen asiantuntemukseen.  

Pyydämme myös huomioimaan valmistelussa yliopistoilta ja niiden laitoksilta mahdollisesti tulevat 
muut esityksen sisältöä koskevat kommentit. 
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Valtioneuvoston asetus Säteilyturvakeskuksesta
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Valtioneuvoston asetus ionisoivasta säteilystä annetun valtioneuvoston 
asetuksen muuttamisesta
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Sosiaali- ja terveysministeriön asetus ionisoivasta säteilystä annetun sosiaali- ja 
terveysministeriön asetuksen muuttamisesta
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